[bookmark: _GoBack]电动车出租协议书通用版
[bookmark: 电动车出租协议书通用版]电动车出租协议书通用版
In Order To Protect Their 6vn Legal Rights, The Cooperative Parties Negotiate And Reach An Agreement,
And Sign Into Docume nts, So As To Solve Disputes And Achieve The Effect Of Comm on Interests.
标准 / 权威 / 规范 / 实用
Authoritative And Practical Standards

编号 ： YTO ・ FS ・ PD344
编写人 : XXXXX
审核人 : XXXXX
[bookmark: 电动车出租协议书通用版-1]电动车出租协议书通用版
使用提示：本协议文件可用于合作多方为了保障各自的合法权利，经共同商议并达成协议，签署 成为文件资料，实现纠纷解决和达到共同利益效果。文件下载后可定制修改，请根据实际需要进 行调整和使用。
甲方：
乙方：
双方的责任义务
(-)甲方的责任义务
1 、  向乙方交付设备齐全的租赁车辆及车辆有效证件。
2 、  车辆租赁期间若发生交通事故,甲方不承担任何责 任,需有乙方自行负责。
3 、  甲方不承担乙方在行驶过程中产生的一切安全及车 辆外部零件损坏任何责任。
4 、甲方免费提供租赁车辆保养及年检、合理使用中出
现的故障维修、本市区域内的租赁车辆救援。
5 、乙方在不配合甲方维护预约时间达三次以上或在乙
方不合理的使用车辆情况下,甲方将有权对乙方租赁车辆 收回(乙方无条件服从)•甲方有权收回乙方不续交租金的 租赁车辆而终止履行协议。
6 、甲方不承担由乙方使用租赁车辆引发的连带责任及
田可经济责任。
编号 ： YTO-FS-PD344
7 、  甲方拒绝接受租赁车辆在合同期间发生交通违章的 处罚,甲方有权将合同中登记的驾驶员作为责任人提交公 安交通管理部门处理。
8 、  甲方对电动车租赁申请者（乙方）的信用信息有知 情权。
9 、  乙方在合同协议的时间以内退还租赁电动车，终止 协议合同，甲方收取乙方违约金，按合同交纳的全额租金 收取 10 % 的违约金。 10 、乙方如不能按时交还租赁车辆， 每逾期一日，收取日租金 150%  ,逾期 10 日至 30 日将以 月租金收取租金，以此逾期足月按月租金，足季按季租
金，足年按年租金收取租金，反之不足年季月的按日租金 收取租金。
（二）乙方的责任义务
1 、  安全使用、走期维护”保障租赁车辆能正常使用, 自觉承担若因车辆不合理使用、车辆外观损坏、车架、轮 圈碰撞变型等造成的相关费用支出。
2 、  承担车辆租赁期间发生的交通事故处理费用及事故 车辆损失、车辆盗抢、第三者责任的风险。
3 、  按照本协议约走及时足额支付租赁费用 ， 合理使用 租赁车辆（除另有约定外）,租赁车辆的合理使用指以满 足乙方使用需要的驾驶使用。
4 、  在租赁合同规走的期间拥有租赁车辆的合法使用权
编号 ： YTO-FS-PD344
并享有甲方为保障租赁车辆使用功能所提供的服务。
5 、使用租赁车辆应遵守相关法律、法规 ， 如乙方违反
交通规则自行承担交通处罚。
6 、妥善保管租赁车辆,配合甲方保障车辆性能的各项
工作。
7 、不得买卖、抵押、质押、转租、转借租赁车辆；不
得擅自变动、修理、添改租赁车辆田可部位或部件。
8 、保证租赁车辆为合同登记的驾驶员驾驶。在合同期
内,如乙方登记的信息发生变化,应及时通知甲方，否则 发生任何事务责任,将由乙方承担。
9 、  承担因使用不合理造成租赁车辆修理、停驶的损失 （见店内公告《收费维修项目明细表》），承担丢失租赁
车辆及牌证补办费用及停驶期间租金。
10 、  乙方如要求延长租期,须在协议到期前 5 日提出 续租申请,甲方有权决定是否接续租。
二、 保证金
1 、  乙方应于租赁合同书签署之日一次性足额交付相应 押金及费用。合同履行完毕后，甲方将 7 日内押金退还给 乙方。
2 、  乙方押金不得用于充抵租金。
三、意外风险及交通事故处理
1 、乙方承担租赁车辆交通事故车辆损失、车辆盗抢、
编号 ： YTO-FS-PD344
第三者责任的意外风险。
2 、  乙方自愿向保险公司投保或其它方式承担意外风 险 ， 甲方不得干涉乙方意愿。
3 、  上述风险损失的计算、赔付依照保险及赔付程序进 行均有乙方自行处理”偿付甲方车辆损失。
4 、在租赁期间若发生租赁车辆被盗、报废或其它形式 的丢失,立即报警处理并在 24 小时内通知甲方,车辆损失 将由乙方赔付。
四、本协议最终解释权归甲方所有
甲方（签章）：  乙方（签章）:
签订地点：  签订地点：
 年—月—日  年—月—日
[bookmark: na-dialog-root]该位置可输入公司/组织对应的名字地址